
,---~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---~-~~~~~~~-- -~-----~~--

%25C5%25BD%25C3%25A1dost%2520o%2520mimo%25C5%2599.%252Ofin.%2520p.%2520V ... Stránka Č. 1 z 1

Žádost O poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální
Název projektu: Finanční podpora pro vrcholový sport

žadatel: 1) HANDBALL MARKETINGs.r.o. Datum narozene)

Právní forma žadatele:3) společnost s ručením omezeným lIČ: 29446252 DIČ: CZ29446252

Zástupce žadatele: Roman Farář
Funkce, dl1vod zastoupení:4) jednatel
Osoby s podílem v žadateli:5} NE
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6) NE

Sídlo žadatele:7)

Ulice: Cihelní č. p. 1652/51

Obec: Karviná Nové Město PSČ: 73506

Adresa bydliště:8) I
Tel.: 596314212 Mobil: 1605522532 Fax: 596314212

E-mail: handballmarketing@seznam.cz Iwebová stránka: www.hcb-karviná.cz

Bankovní spojení:
Číslo účtu žadatele: 2107678232 Kód banky: 2700
Název banky žadatele: Uni Credit Bank
Název zřizovatele:9) IČ:9)

Číslo účtu zřizovatele:9) Kód banky:9)

Název banky zřizovatele:9) Spec. symbol:

Účel dotace: Podpora vrcholového sportu v Moravskoslezském kraji
Časová použitelnost (od-do):10) 1.1.2016 - 31.12.2016 Výše dotace: 1.000000,-

bezpečnostní,pořadatelské,lékařské, masérské,účetní služby,materiál ( dresy, lepidlo na ruce, míče,

Druhy uznatelných nákladl1:11)
tejpy),energie, cestovné, doprava, nájem, osobní náklady ( odměny trenérů, rozhodčích), soustředěn
(ubytování,strava, pronájem sportovišť), rehabilitace, pitný režim, doplnky stravy, propagace, správa
webových stránek, odborná školení, startovné.
Finanční prostředky budou použity na zajištění chodu extraligového házenkařského tymu mužů v

Odl1vodnění žádosti:
situaci, kdy v této nelehké době, je obtížné sehnat sponzory, pro financování sportovišt a aktivit A
družstva.

Seznam příloh:

Poznámky:

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikajícO
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní cůvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby
není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnkajci): uveďte ulici, č.p., obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
10) doba, v níž má být dosaženo účelu

11) např. materiál, spotřeba eJ. energie, vodné, stočné, plyn, cestovné, doprava, služby, nájem, osobní náklady

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:
HANDBALL MARKETING s.r,o.

ul. Ciheln11652151
Karviná 09.02.2016 .7fi~ Roman Farář 735 06 Karviná - Nové Město

tel./fax: 596314212 @
IČO: 294 46 252. DIČ: CZ29446252

https://nl1-excel.officeapps.live.comlx/ Jayouts/xlprintview.aspx?&NoAuth=l &sessionId=12. 7e038cde8... 10.2.2016


